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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.3 (60+) 1 10:51Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 678055 WEI LIQIN1 ACC SCHERMA CREMONA ASD15/06/62

 137589 CIRILLO GIANNA2 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA13/05/56

 669468 COL MARIA FRANCA3 FRASCATI SCHERMA27/11/54

 667936 AZIN FRANCESCA4 COMINI PADOVA17/02/62

 660203 SARACINO MARIA VINCENZA5 CH4 sporting17/08/63

 147486 DELLA CORTE GIANNA6 GS P GIANNONE CASERTA05/11/57

 103489 MOSCHETTA ANNA MARIA7 SCHERMA PISTOIA 189402/10/58

 610752 SARZINA FULVIA8 COMINI PADOVA26/01/58

 641306 GARZINI MARINELLA9 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO05/02/50

 703306 ASQUINI ALESSANDRA10 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE25/07/64

 116231 ROMAGNOLI ANGELA11 ROVERETOSCHERMA26/03/62
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06/04/2025

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.4 (70+) 10:51Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  11Girone

 669468 COL MARIA FRANCA RMFRC Qualificata 0,62  8  31  23 4 4  1001

 641306 GARZINI MARINELLA BGPOL Qualificata 0,22 -15  23  38 8 8  1002
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.3 (60+) 10:51Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  11Girone

 137589 CIRILLO GIANNA GESCH Qualificata 1,00  28  42  14 1 1  1002

 678055 WEI LIQIN CRACS Qualificata 1,00  24  39  15 2 2  1001

 660203 SARACINO MARIA VINCENZA TOCH4 Qualificata 0,80  29  46  17 3 3  1002

 147486 DELLA CORTE GIANNA CEGIA Qualificata 0,56  2  31  29 5 5  1002

 667936 AZIN FRANCESCA PDCOM Qualificata 0,56 -5  27  32 6 6  1001

 103489 MOSCHETTA ANNA MARIA PTSCH Qualificata 0,33 -6  27  33 7 7  1001

 610752 SARZINA FULVIA PDCOM Qualificata 0,22 -19  19  38 9 9  1002

 703306 ASQUINI ALESSANDRA UDFDL Qualificata 0,20 -22  23  45 10 10  1002

 116231 ROMAGNOLI ANGELA TNRSC Qualificata 0,00 -24  19  43 11 11  1001
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06/04/2025

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito NazionalFioretto femminile 10:51Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1 / 2Girone N.

 1 AZIN FRANCESCA 667936 v4 v4 V 2  0,750  1  15PDCOM

 2 COL MARIA FRANCA 669468 3 V V 3  0,500  5  16RMFRC

 3 ROMAGNOLI ANGELA 116231 3 1 2 3  0,000 -10  9TNRSC

 4 MOSCHETTA ANNA MARIA 103489 3 2 V 2  0,250 -5  12PTSCH

 5 WEI LIQIN 678055 V v4 V V  1,000  9  19CRACS

 2 / 2Girone N.

 1 ASQUINI ALESSANDRA 703306 1 3 3 0 2  0,000 -16  9UDFDL

 2 SARACINO MARIA VINCENZA 660203 V V V 3 V  0,800  15  23TOCH4

 3 DELLA CORTE GIANNA 147486 V 2 v4 1 v4  0,600 -2  16CEGIA

 4 GARZINI MARINELLA 641306 V 0 3 3 3  0,200 -7  14BGPOL

 5 CIRILLO GIANNA 137589 V v4 V v4 v4  1,000  15  22GESCH

 6 SARZINA FULVIA 610752 V 1 2 V 0  0,400 -5  13PDCOM
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Cat.3 (60+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional - 05/04/25 - 06/04/25Palazzetto dello Sport

Fioretto femminile

FORMULA DI GARA

10:52

Inizio:

Stampa:

06/04/2025  10:52

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 2  5  3  9turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 22atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  2 gironi da  5 e N.  2 gironi da  6

 9

atleti atleti

atleti
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06/04/2025Cat.3 (60+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.3 (60+)

10:52Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

WEI LIQIN 15/06/62  678055 31 CRACSSI

CIRILLO GIANNA 13/05/56  137589 102 GESCHSI

SARACINO MARIA VINCENZA 17/08/63  660203 143 TOCH4SI

DELLA CORTE GIANNA 05/11/57  147486 214 CEGIASI

AZIN FRANCESCA 17/02/62  667936 255 PDCOMSI

ASQUINI ALESSANDRA 25/07/64  703306 266 UDFDLSI

SARZINA FULVIA 26/01/58  610752 397 PDCOMSI

ROMAGNOLI ANGELA 26/03/62  116231 428 TNRSCSI

MOSCHETTA ANNA MARIA 02/10/58  103489 589 PTSCHSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



06/04/2025Cat.4 (70+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.4 (70+)

10:53Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

COL MARIA FRANCA 27/11/54  669468 171 RMFRCSI

GARZINI MARINELLA 05/02/50  641306 332 BGPOLSI
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06/04/2025Cat.3 (60+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.3 (60+)

10:52Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DELLA CORTE GIANNA 05/11/57 147486  21CEGIA-GS P GIANNONE CASERTA SI

WEI LIQIN 15/06/62 678055  3CRACS-ACC SCHERMA CREMONA ASD SI

CIRILLO GIANNA 13/05/56 137589  10GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA SI

AZIN FRANCESCA 17/02/62 667936  25PDCOM-COMINI PADOVA SI

SARZINA FULVIA 26/01/58 610752  39SI

MOSCHETTA ANNA MARIA 02/10/58 103489  58PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

ROMAGNOLI ANGELA 26/03/62 116231  42TNRSC-ROVERETOSCHERMA SI

SARACINO MARIA VINCEN 17/08/63 660203  14TOCH4-CH4 sporting SI

ASQUINI ALESSANDRA 25/07/64 703306  26UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI
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06/04/2025Cat.4 (70+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.4 (70+)

10:53Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GARZINI MARINELLA 05/02/50 641306  33BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

COL MARIA FRANCA 27/11/54 669468  17RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI
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